B.\l{I{ .\ DO C .\RC\S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

PORTARIA N.º 180 DE 30 DE DEZEMBRO DE 2022.

"Torna sem ef eito a Portaria nQ 10012022, de 19 de julho de 2022. "

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS, ESTADO
DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município
e demais legislações pertinentes;

CONSIDERANDO o fim do mandato da Mesa Diretora Biênio 2021-2022 e início
da nova Gestão, Biênio 2023/2024;

CONSIDERANDO ser a servidora abaixo norninada pertencente ao quadro de
efetivos do Poder Executivo;

RESOLVE:

Art. l º. Tomar sem efeito a Portaria nº 100/2022, de 19 de julho de 2022, que dispõe
sobre a concessão de função gratificada à servidora que menciona, THA TTIANE GERVÁSIO DO
NASCIMENTO, e dá outras providências.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Barra do Garças - MT, 30 de dezembro de 2022.

~~~ç;~·' ·
PEDRO FERRÉIAA'""DA SILVA FILHO

~ .\) J . (Ped:o Filho) V :r~ador - PSD
Q, :.. d -~ ~ ')-' '3 Presidente da Camara Muruc1pal de Barra do Garças

') u -· (f) ro Q v., "o~ rocn0 ~ o
<!."""'"~ O::> : °: -~ ; ~~~! J C/) ~~ o o ·-;r. .) Q) ~ -1 ../ "' !:; °'
-"" oi e: ~ E -~ .i ~ .<!! ~
.......... ·5 -o ) o ~~ .) o .s (")
Ü C\l r CJ ro' .J ~ E ~

E .,,. E ·- ro :J <li 9 1P {)' - °â'. ·;::
co 0 ro · iP~ <::s <n ~

o<t!OO i )O =o ::J g-o -gc, ...: º ·>< o..
Q.. :-§ .~ .g ~ '2 .e (h :E ~
W fil'~u o..:_ "J r~ _J o Q) -o .o 1- "-J

o ro i5 g<J ~ g> E
O o :J ~~· <li::; tJ) ..., a.- >E ro e: (\) u
-=:::: <l) (\) u ~ o-~ ~ .:::::: E - o .ü U' ro
,..,,, ·- ru - , -<1) B c.9
ll- ........ o --w O.roe:> ro ro o

E -o r+. ·; o.. g' -o
f-Bi'3Y"iii-g ê
E~~9g~ ro
w e ro<t: _1..0 CD

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camaram unicipalbarradogarcas

i:J C ro Vl l w > >' '
•Ou.;:; :-..: ~ ~ o"º (f)(;; "" :<( ~ ..!:; ro cn "" \l a..~ -o o $:;,
Ocs~ ~~-ô\
<( .2' e: E Cii -u ::»g o {il
--1 Eo CJC;; a.>_, ;::... E
CD oro eB -."1loo ' w-;:.
~ ~-O-o~ o t::
n..u;oro ...:8

·- 'ro . ~ O · w gic.r:t::~ ~e
O _J\3~ .g..:.

m= a. ro'° 1-.0 Q)O>"""

0 ° ::i wl ~ (l) ""' ê a.- >Q)-: lii
~wroro Em ,,..,,, E _g't'.: Q.,; ~-
u.. ·.:; ro-Q U CU PJ wa.-roº ~:=0 E-oc roro 0

li:- :l ro o CL g' -o
º..., - ~ m -e r.i EUlro ou ~ t:

w 0.>..o-o \.- ro
Cf1' <f_12C7'

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com / imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br